
 Bezirksliga Herren Staffel 1 - gesamt 
 nach 5. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 HCC BC Rostock IV 71 52   + 19 18.887 120 157,39 
 2 ABC Rostock Strikers III 53 38   + 15 17.707 120 147,56 
 3 Schweriner BV V 24 14   + 10 16.748 114 146,91 
 4 Parchimer BC I 21 16   + 5 13.450 96 140,10 

 Bezirksliga Herren Staffel 1 - 5. Spieltag 
 04.02.2018      Rostock - Bowlmy      Leitung: Parchimer BC 06 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 HCC BC Rostock IV 16 12   + 4 3.799 24 158,29 
 2 ABC Rostock Strikers III 9 6   + 3 3.478 24 144,92 
 3 Parchimer BC I 8 6   + 2 3.314 24 138,08 
 4 Schweriner BV V 1 0   + 1 2.780 18 154,44 



Bezirksliga Herren Staffel 1 - 5. Spieltag 
 04.02.2018   Rostock - Bowlmy 
 1 HCC BC Rostock IV (HCC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Wetuschat, Frank 1.021 / 6 170,17 200 189 146 158 172 200 156 
 Wetuschat, Tom 973 / 6 162,17 170 163 168 164 161 147 170 
 Schmidtke, Ines 904 / 6 150,67 179 139 136 166 165 119 179 
 Dahnke, Martina 901 / 6 150,17 169 135 169 162 151 148 136 
 Team: 3.799 / 24 158,29 650 626 619 650 649 614 641 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: PCH SBV ABC PCH SBV ABC 
 Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 558 440 604 512 414 531 
 Punkte: 16 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 2 

 2 ABC Rostock Strikers III (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Meier, Mario 627 / 4 156,75 170 0 0 147 166 144 170 
 Schnur, Bernd 758 / 5 151,60 180 180 178 167 133 0 100 
 Schmarger, Gerhard 596 / 4 149,00 189 143 189 136 0 128 0 
 Muha, Hans-Joachim 423 / 3 141,00 160 160 133 0 0 130 0 
 Baumann, Marcel 699 / 5 139,80 154 0 134 154 140 131 140 
 Harms, Andrea 375 / 3 125,00 139 115 0 0 139 0 121 
 Team: 3.478 / 24 144,92 634 598 634 604 578 533 531 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: SBV PCH HCC SBV PCH HCC 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 517 556 650 411 585 641 
 Punkte: 9 Punkte Spiel: 2 2 0 2 0 0 

 3 Parchimer BC I (PCH) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Harm, Karsten 928 / 6 154,67 180 164 180 175 139 130 140 
 Westphal, Steffen 918 / 6 153,00 172 150 146 153 127 172 170 
 Roth, Wolf-Dieter 808 / 6 134,67 170 126 137 125 133 170 117 
 Baldy, Christian 660 / 6 110,00 123 118 93 123 113 113 100 
 Team: 3.314 / 24 138,08 585 558 556 576 512 585 527 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: HCC ABC SBV HCC ABC SBV 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 626 634 511 649 533 487 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 0 0 2 0 2 2 

 4 Schweriner BV V (SBV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Hagemeister, Benjamin 983 / 6 163,83 180 180 169 171 171 121 171 
 Priesemann, Helmut 944 / 6 157,33 195 165 166 127 132 159 195 
 Fischer, Sven 853 / 6 142,17 213 172 105 213 108 134 121 
 Team: 2.780 / 18 154,44 517 517 440 511 411 414 487 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: ABC HCC PCH ABC HCC PCH 
 Punkte Spiele: 0 Gegner Pins: 598 619 576 578 614 527 
 Punkte: 1 Punkte Spiel: 0 0 0 0 0 0 



 Bezirksliga Herren Staffel 1 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Altermann, Christin 4.095 24 170,63 214 ABC Rostock Strikers MVP 
 2 Schmidtke, Ines 3.591 24 149,63 179 HCC BC Rostock MVP 
 3 Dahnke, Martina 2.692 18 149,56 180 HCC BC Rostock MVP 
 4 Harms, Andrea 2.623 19 138,05 183 ABC Rostock Strikers MVP 
 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 1 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Wetuschat, Frank 5.081 30 169,37 212 HCC BC Rostock MVP 
 2 Wetuschat, Tom 4.927 30 164,23 215 HCC BC Rostock MVP 
 3 Priesemann, Helmut 4.918 30 163,93 216 Schweriner BV MVP 
 4 Fittke, Steffen 972 6 162,00 195 Parchimer BC MVP 
 5 Janssen, Andrew 958 6 159,67 196 HCC BC Rostock MVP 
 6 Westphal, Steffen 3.830 24 159,58 203 Parchimer BC MVP 
 7 Meier, Mario 2.507 16 156,69 216 ABC Rostock Strikers MVP 
 8 Reder, Fabian 940 6 156,67 176 Schweriner BV MVP 
 9 Hagemeister, Benjamin 4.540 30 151,33 201 Schweriner BV MVP 
 10 Schnur, Bernd 2.692 18 149,56 189 ABC Rostock Strikers MVP 
 11 Harm, Karsten 2.685 18 149,17 199 Parchimer BC MVP 
 12 Schmarger, Gerhard 596 4 149,00 189 ABC Rostock Strikers MVP 
 13 Leoniw, Ralph 866 6 144,33 171 ABC Rostock Strikers MVP 
 14 Reif, Eckard 1.638 12 136,50 195 HCC BC Rostock MVP 
 15 Baumann, Marcel 2.577 19 135,63 212 ABC Rostock Strikers MVP 
 16 Fischer, Sven 3.232 24 134,67 213 Schweriner BV MVP 
 17 Gutzmann, Nico 1.599 12 133,25 160 Parchimer BC MVP 
 18 Schurig, Michael 2.384 18 132,44 191 Schweriner BV MVP 
 19 Roth, Wolf-Dieter 2.378 18 132,11 170 Parchimer BC MVP 
 20 Jakusch, Stephan 380 3 126,67 151 ABC Rostock Strikers MVP 
 21 Muha, Hans-Joachim 1.261 10 126,10 162 ABC Rostock Strikers MVP 
 22 Evert, Alexander 734 6 122,33 164 Schweriner BV MVP 
 23 Baldy, Christian 1.986 18 110,33 143 Parchimer BC MVP 
 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 1 - 5. Spieltag 
 04.02.2018      Rostock - Bowlmy Einzelauswertung Spielerinnen 
 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Schmidtke, Ines 904 6 150,67 179 HCC BC Rostock MVP 
 2 Dahnke, Martina 901 6 150,17 169 HCC BC Rostock MVP 
 3 Harms, Andrea 375 3 125,00 139 ABC Rostock Strikers MVP 
 
 
 
 Bezirksliga Herren Staffel 1 - 5. Spieltag 
 04.02.2018      Rostock - Bowlmy Einzelauswertung Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Wetuschat, Frank 1.021 6 170,17 200 HCC BC Rostock MVP 
 2 Hagemeister, Benjamin 983 6 163,83 180 Schweriner BV MVP 
 3 Wetuschat, Tom 973 6 162,17 170 HCC BC Rostock MVP 
 4 Priesemann, Helmut 944 6 157,33 195 Schweriner BV MVP 
 5 Meier, Mario 627 4 156,75 170 ABC Rostock Strikers MVP 
 6 Harm, Karsten 928 6 154,67 180 Parchimer BC MVP 
 7 Westphal, Steffen 918 6 153,00 172 Parchimer BC MVP 
 8 Schnur, Bernd 758 5 151,60 180 ABC Rostock Strikers MVP 
 9 Schmarger, Gerhard 596 4 149,00 189 ABC Rostock Strikers MVP 
 10 Fischer, Sven 853 6 142,17 213 Schweriner BV MVP 
 11 Muha, Hans-Joachim 423 3 141,00 160 ABC Rostock Strikers MVP 
 12 Baumann, Marcel 699 5 139,80 154 ABC Rostock Strikers MVP 
 13 Roth, Wolf-Dieter 808 6 134,67 170 Parchimer BC MVP 
 14 Baldy, Christian 660 6 110,00 123 Parchimer BC MVP 


